
                                                                          
 

 
РІШЕННЯ 

тридцять четверта  сесія VI скликання 
 
від  03.07.2014 р.  №1529  
 
Про затвердження кошторису цільового 
фонду соціально-економічного і культурного 
 розвитку міста „Коростень мій” 
 

У відповідності до пункту 3.1 рішення Коростенської міської ради від 
29.12.11 № 485 із змінами від 23.11.12 № 902, керуючись п.23 ч.1 ст.26  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада 
 
 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити кошторис цільового фонду соціально-економічного і культурного 

розвитку міста «Коростень мій» на 2014 рік (додається).  
 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, економіки та комунальної власності. 

 
 
 
 
Міський голова                                                                           В.Москаленко 
 
 
 
                                                                            

      
 Секретар міської ради                                                        В.Ходаківський 
 Заступник міського голови                                                О.Ясинецький 
 Начальник фінансового управління                                 Л.Щербанюк 
 Начальник юридичного відділу                                        Т.Камінська 

 
 

 



         Додаток   
                                                                                      до рішення міської ради  
                                                                                       від 03.07.14р.  № 1529 
 

 
Кошторис  

цільового фонду соціально-економічного і культурного розвитку 
міста „Коростень мій” на 2014 рік 

 
                                                                 грн. 

Розпорядник коштів / Назва заходів Код економічної 
класифікації 

Усього витрат 
 

Управління житлово-комунального 
господарства 

 
 1.Придбання малих архітектурних форм 
для облаштування пляжів вздовж р. Уж, 
для КВГП 

 
 
 

3210 
 
 

 
30057 

Всього по кошторису  30057 
у тому числі: за рахунок залишку 

коштів на 01.01.14р.  30057 
 
 
 
 
 

Секретар міської ради                                                В.Ходаківський 
 

 
 


